２０１８年５月１４日

番町記者クラブ各位                          Ｎｏ．１８―１３１

株式会社 伊予銀行

～お取引先の中国ビジネスをしっかりサポート～

株式会社 伊予銀行（頭取 大塚岩男）は、大連市人民政府および中国に支店・駐在員事務所を

設置している地方銀行と合同で、お取引先向けのビジネス商談会を中国遼寧省大連市で開催しま

すので、下記のとおりお知らせします。

この商談会は、中国から材料、部品等の調達や、中国市場で販路開拓のニーズを持つお取引先

が一堂に会し、新たなビジネスチャンスの創出や交流を図ることを目的としています。

今回で9回目の開催となり、120の企業が出展した昨年の商談会では、来場中国企業との約1,500

件の商談を通じて、中国における新たなビジネスチャンスが生まれました。

記

○『2018 大連－地方銀行合同ビジネス商談会』

項  目 内  容

日  時 2018 年 11 月 23 日（金）9：00～16：00

開催場所
大連冨麗華大酒店（大連フラマホテル）

住所：中国遼寧省大連市人民路 60 号

出展企業 100 社程度(うち当行 8社程度)

出展対象企業
・中国から材料、部品等を調達したい取引先

・中国市場で販売開拓したい取引先

参加費用 無料 ※渡航費、宿泊費、通訳費等は参加者自己負担

募集期間

2018 年 5 月 14 日（月）～7月 13 日（金）

※募集期限前であっても申込多数により受付出来ない場合がございますので、あらかじめ

ご了承ください。

申込方法
ご参加を希望されるお客さまは、最寄りの営業店または国際部までご相談くだ

さい。

主  催

大連市人民政府および大連・上海に拠点を有する地方銀行 11 社 16 行

当行、京都、山陰合同、七十七、十六、千葉、八十二、ふくおか FG（福
岡、熊本、親和）、北洋、ほくほく FG（北陸、北海道）、山口 FG（山口、
もみじ、北九州）

以 上

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141

このたび伊予銀行では、大連市人民政府、および他の地方銀行と合同で、第９回目となる『２０１８大連－地方銀行合

同ビジネス商談会』を開催いたします。

中国ビジネスに関心をお持ちで中国国内にパートナーをお求めの企業や自社商品を中国国内市場で販売したい企

業の関係者が一堂に会し、お互いの新たなビジネスチャンスの創出や交流を図ることを目的としています。中国ビジネ

スの拡大をご検討中の皆様にはこの機会を是非ご活用いただきたくご案内申し上げます。

申込み【日本：ＦＡＸ】089-946-9101【中国：メール】shanghai@iyobank.sh.cn
日本本社名：

中国現地法人名：

日本本社住所：

TEL:         FAX:

中国住所：

TEL:         FAX:

ご担当者氏名：            ※E-Mail:          ＠

所属部署：               お役職：

※本申込書受領後、正式な出展登録表をご担当者あて送付しますので E-Mail アドレスを必ずご記入下さい。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

【日本】伊予銀行 国際部（藤原）          TEL：089-941‒1141（代表）

【中国】伊予銀行 上海駐在員事務所（石井・岡田）  TEL：中国 86-021-6270-7488

開催日時： 〔個別商談会〕 201８年 １１月 ２３日（金） ９時 00 分～16 時 00 分

開催会場：大連富麗華大酒店（大連フラマホテル）２階グランドボールルーム

住所：：中国遼寧省大連市人民路 60 号

募集対象：①工業製品、②食品関連、③その他

主  催 ：大連市人民政府、伊予銀行、京都銀行、山陰合同銀行、七十七銀行、十六銀行、千葉銀行、八十

二銀行、ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ（福岡銀行、熊本銀行、親和銀行）、北洋銀行、ほくほくﾌｨﾅﾝｼｬﾙ

ｸﾞﾙｰﾌﾟ（北陸銀行、北海道銀行）、山口ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ（山口銀行、もみじ銀行、北九州銀行）

募集企業数：８社程度 （全体で１００社程度） ※定数になり次第お申し込みを締め切らせていただきます。

お申込み期限：２０１８年７月１３日（金）

出展費用：無料 （但し、渡航費・宿泊費・通訳費・参加費は自己負担となります）

＜参加申込み＞ ご希望の方は、下記事項をご記入の上 FAX いただくか、銀行担当者までお申込下さい。

出展企業の募集